
STŘEDNÍ ŠKOLA EDVARDA BENEŠE BŘECLAV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 2 

 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Pravidly 
pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 

Jihomoravského kraje 
 
 
 
 

 
 
 
 

s názvem:  
 
„Komplexní rekonstrukce školní kuchyně s jídelnou včetně vybavení 

při Střední škole Edvarda Beneše Břeclav, p.o.“ 

 



Identifikace zadavatele: 
 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní rekonstrukce školní kuchyně s jídelnou včetně 
vybavení při Střední škole Edvarda Beneše Břeclav, p.o. 

Zadavatel zakázky: 
Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková 
organizace 

Sídlo: nábř. Komenského 1126/1, 690 02 Břeclav 

IČO: 60680342 

Statutární zástupce: Mgr. Jiří Uher, ředitel  

Veřejná zakázka dle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka  

Režim veřejné zakázky: 
podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 
Zástupce zadavatele (dle § 43 
ZZVZ): Plus Tender, s.r.o. 
 třída Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 Brno 
 

Čl. I. 

Dne 20. 3. 2025 Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto 
znění: 
 
„Vážený zadavateli, 
po prostudování všech podkladů v rámci tohoto výběrového řízení a účasti na dvou obhlídkách 
stavby se domníváme, že vámi předpokládaná hodnota VZ je podhodnocená, a tudíž nebude možné 
zrealizovat požadovaný rozsah prací, který je uveden v zadávací dokumentaci. 
Vzhledem k již vydanému stavebnímu povolení a předpokladu využití finančních prostředků z dotace 
navrhujeme etapizaci tohoto projektu. Následný rozsah jednotlivých etap by byl stanoven dle 
požadavků zadavatele a provozovatele jídelny. 
Žádáme zadavatele o zvážení výše uvedeného a prodloužení lhůty do doby 
rozhodnutí o dalším průběhu a financování tohoto projektu. 
S pozdravem“ 
 

Čl. II. 

 
Zadavatel k dotazu uvádí následující: 
 
Předpokládaná hodnota byla zadavatelem uvedená dle aktuálně schválených finančních 
prostředků na realizaci předmětu veřejné zakázky, projektové dokumentace (jež je zpracována 
pouze k částí předmětu veřejné zakázky) a odhadu hodnoty zbylého požadovaného předmětu 
veřejné zakázky. Zadavatel nicméně ještě zvažuje úpravu rozsahu předmětu veřejné zakázky. 
 
Zadavatel aktuálně zpracovává vysvětlení a úpravu zadávací dokumentace s ohledem na výše 
uvedený dotaz dodavatele.  

 
Čl. III. 

 
Lhůta pro podání nabídek se prozatím prodlužuje do 2. 4. 2025 do 10:00. Čl. 20.3 zadávací 
dokumentace se tedy mění následovně: 
 
„Lhůta pro podání nabídek je zveřejněna na profilu zadavatele a končí dne 2. 4. 2025 v 10:00.“ 
 
V Brně dne 24. 3. 2025      
                

Plus Tender, s.r.o., zástupce zadavatele 


		2025-03-24T12:26:25+0100
	Ing. Petr Kolář




